
SICE2014 Sapporo 
会議プログラムへの広告掲載の申込について （平成 26 年 7 月現在） 

公益社団法人 計測自動制御学会 
会長 仲田 隆一 

SICE 2014 実行委員長 
小林 幸徳 

（北海道大学） 
 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。計測自動制御学会の活動に関しましては、

平素より多大なご支援を頂き、厚く御礼申し上げます。 
さて、すでにお聞き及びのことかと存じますが、計測自動制御学会では平成 26年 9月 9日（火）

～12 日（金）の日程で、北海道大学におきまして国際会議 SICE2014 を開催いたします。

SICE2014 では、計測・自動制御・システム・情報などに関する広範な分野の研究発表が数多く行

われ、多くの研究者及び技術者の参加が見込まれます。 
今回も例年通り会議プログラムへの企業広告を募集することとなりました。貴社の製品および活

動等を会議参加者に紹介するには貴重な機会と思われます。つきましては以下に広告掲載の要

領を記載いたしますので、是非お申し込みいただけますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
（１）掲載料： 

媒体 スペース カラー 頁 賛助会員 賛助会員外 

 

ダイジェスト 

（A4 サイズ） 

表紙２ ４色 １頁 100,000 円 120,000 円 

表紙３ ４色 １頁 100,000 円 120,000 円 

表紙４ ４色 １頁 200,000 円 240,000 円 

後付 １色 １頁 10,000 円 12,000 円 

１／２頁 5,000 円 6,000 円 

 

（２）申込方法： 「広告申込書」にご記入の上、以下の申込先に E-mail、FAX もしくは郵送にてお 
          申し込みください。 
（３）申込締切および原稿締切： 

         【延長しました】現在のところ平成 26 年 7 月 25 日申込締切を予定しております。 
（４）申込・問合せ先： 

  北海道科学大学 機械工学科 長松昌男 
  〒006-8585 北海道札幌市手稲区前田７条１５－４－１ 
  TEL : 011-688-2286 
  FAX : 011-681-3622 
   E-mail : nagamatu@hus.ac.jp 


